
DÝCHÁNÍ -přístroj emituje CO2, který člověk vydechuje spolu s kyslíkem.
VŮNĚ -každý člověk vydavá zápach, který komá ři zachytí a sledují
POCENÍ -souvisí s v ůní člověka, ale pot vydává intenzivn ější vůni, která je

 pro komára p řítažliv ější (kyselina mlé čná)
TEPLO -teplota v p řístroji 36-38%C odpovídá t ělěsné teplot ě člověka
SVĚTLO -přístroj emituje ultrafialové sv ětlo o stejné vlnové délce jako člověk 

Technické parametry :  Označení - MT8
          Účinný prostorový dosah 1000m2
          Příkon 25W
          Hlučnost 25dB
          Napětí 230 V
          Kartuše Biotech na 40-50 dní. (Náhradní v balení 3ks CMT8x3 599,-Kč)
          MOC MT8: 2499,-Kč

Přerušením reproduk čního řetězce se zabrání obnov ě komá ří populace a dojde k jejich 

úplnému odstran ění z prostoru až 1000 m2, kde pracuje MT8.

Mosrap - vábni čka pro ekologickou trvalou likvidaci komár ů.

Přístroj pracuje na principu 5 faktor ů, které produkuje člověk.

Komár není migra ční hmyz a vyskytuje se na omezeném prostoru, kde do káže žít, a zárove ň se i množit. Vždy 
člov ěka napadají pouze komá ří samičky, které využívají z krve proteiny, pro nakladení vajíček budoucích 

populaci. Jedna sami čka dokáže naklást až 3000 vají ček, během svého 10ti až 30ti denního života. Aby bylo 
možné obtížný hmyz z prostoru zcela odstranit je nu tné použít trvale p řístoj, který nepracuje pouze s náhodným 

průletem komára nalákaným pouze na sv ětlo , ale p řiláká ho dalšími 4 faktory, které pracují 24 hodin denn ě, 
ekoligicky komára  zni čí  a zabrání jeho dalšímu množení na daném prostoru . 

Přístroj ú činn ě hubí komá ří populaci rodu: Tigre, Aedes, Culex pipiens, Anoph eles. V Čechách a na Slovensku se 
nejčastěji vyskytují komá ři rodu Culex Pipines a Aedes. Komár rodu Aedes je p řenašečem viru TAHV, který 

způsobuje encefalitidu.

Tím je zabezpe čeno nalákání komára a následn ě i likvidace

Co způsobí, že je komá ří sami čka přilákána ?


